Incomparitione vero licet quidem partes utraque allegatis
 iuris in officio presenti velent inferere verum quoniam eadem
 ad utilitatem ultra triduum ut iuris est expectate non perreperunt
 de quibus non perreperit ex parte officij notariatus est motum
 pro officio presentis capituli Bransens contra partem istam
 Gumpi auctores et citate per se per iudicem factis exauditis
 et dilite intellectis Quoniam plus ab ore iudicis libere agnovit
 se rete accommodare parti ista pro officio hoc idem libere male
 obtentum adinvenit partem istam a foro presentis et incompeten
 te tractu liberum fecit et pronunciavit Quo decreto actore
 pars ista iudicia ordinaria generalia Imperiali Regni sublinea
 appellavit sui appellationem officium hoc idem admisit terminum proce
 quende et continuandis eiusmodi appellationibus in illis quibus territorialibus
 Regni sublineas dum causa preterea ex segetro iudicis pallatus
 Godlachis dictus Bransens pro celebrandis adiudicandis maderit
 iudicibus utriusque paratum et receptumque respicit et interpretatur

Nasonski **Motto**

Proposuit iudicium et officium infrascriptus actor contra infrascriptas
 Capitulum ex capitulatione liberali factas Bransens pro se per
 contradietum iuris tenor est talis Franciscus Johannes in flocas
 Lepurrolis Bransens capituli Joh. Nobili Freder. olim Alberti
 Hrinis in flocis quovismodo possori ex omnibus bonis suis
 Originis regio et ultra capituli auctoritate mandavit ut in Termini
 illi Quibelana ac iustitiam officij capituli facta in flocis Regni
 Bransens feria secunda post datam presens ista pro celebrandis
 pro et peremptis comparis ad infrascriptam nobilitate Martini et Petri
 Michaelis Nasonski de flocis brevis actoris qui te citat deo Quin
 tu in contrarium iurium et libertatum Regni quibus thelonia in
 pallatus Godlachis sunt sublata usque ad eadem actore in viali
 bera bononi flocis paxidem bledom alius paxotet valoris viginti
 floren polas et Gumburda longiore salis paxotet valoris
 Quindicem floren polas paxotet parate Undecim floren post
 in vni cuiusdam muniti et in vni tati thelonii recipere et
 extorquere proit defuto recepiti et extorreti per quod in vna
 Mille Marcar polas colonome in vni tati Regni flocis
 muniti vni tati restitucione offi thelonii status iudicij
 flocis vni tati datum in flocis Regni Bransens feria secunda
 post festum assumptionis b. l. d. vni tati Marie proia
 Anno dni millesimo sexcentesimo Quinquagesimo et post
 proposuit suam modo missa facta ultra pars deducendo
 quibus iudice legimo de termino statuit vni tati Regni flocis
 nolem Benedictione prospicienti Qui ultra vni tati vni tati
 sigillatam ab vna integra ante terminum presentem septimus
 in bonis citati presentis notante et nuncupat recognovit Quos si debito
 ca. teris vni tati proposuit facta vni tati presentis presentis presentis
 procedendum vni tati In procedendo autem licet quidem partes
 utraque